



Jaworzyna Śląska, 02.09.2024 r.

FB.271.1.2024

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 8

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Obsługa bankowa budżetu Gminy Jaworzyna Śląska w latach 2024-2027”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie 1:**

*W nawiązaniu do punktu IV.2.11)c) prosimy o wyrażenie zgody, aby o procentowanie Kredytu w Rachunku Bieżącym wg zasad obowiązujących u Wykonawcy: w pierwszym Okresie Odsetkowym było ustalane wg Stawki Bazowej: WIBOR określonej 2 Dni Robocze przed pierwszym dniem okresu odpowiadającego ustalonej w Umowie Stawce Bazowej. Dla kolejnych Okresów Odsetkowych oprocentowanie Kredytu będzie ustalane wg Stawki Bazowej określonej 2 Dni Robocze przed dniem zmiany oprocentowania.*

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ w punkcie IV.2.11)c).

BURMISTRZ

Grzegorz Grzegorzewicz